Коммунальное государственное учреждение
« Общеобразовательная школа № 8» отдела образования города Шахтинска

Управления образования Карагандинской области
ПРИКАЗ № # от «О{» 1)9 2022 года

Об обеспечении горячим бесплатным питанием
учащихся школы из социально незащищенных
и малообеспеченных семей на 2023-2024 учебный год

В рамках оказания государственной услуги « Предоставление
бесплатного и льготного питания отдельным категориям обучающихся и
воспитанников в общеобразовательных школах», Правилами
организации питания обучающихся в организациях среднего
образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных
организациях, организациях образования для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей (утверждены приказом МОН РК от
31.10.2018 г. № 598) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее бесплатное питание из фонда всеобуча с
04.09.2023 г. следующим учащимся:

1) Зимин И., ученик 7 класса;
2) Подолинскому Т., ученик 7 класса;
3) Ващенко Д., ученик 7 класса;
4) Каминская П., ученица 7 класса;
5) Юбурова Я., ученица 8 класса;
6) Козыреву Н., ученик 9 класса;
7) Цыбулько А., ученица 9 класса;
8) Подолинская К., ученица 6 « А» класса.
2. Ответственность за контроль и питание вышеперечисленных

учащихся возложить на заместителя директора по ВР Жолдыбалину
ж.и.

3. Контр~ь....з~ исполнением данного приказа оставляю за собой.л-..-,r~,--',.~
t';~;~v.<'~~~.:-? . . '
.{,:·/'\··-\:_ -~:-.-~· \
I - '- \_ -:,. \,

ДЙ~ектор ' . .. ~ :Карпова л.и.
Q~~a,~_OJ\!Л~_!f ~::,~ Жолдыбалина Ж.И.

~ ',.!'с .• ,·, ·~~,·\ ··:. :v"..J ,, ..'/ ': , . 7--

Коммунальное государственное учреждение
« Общеобразовательная школа № 8» отдела-образования города Шахтинска

Управления образования Карагандинской области
ПРИКАЗ №#1/ от « (?1! » og 2023 года

Об обеспечении горячим бесплатным питанием
учащихся школы из социально незащищенных
и малообеспеченных семей на 2023-2024 учебный год

В рамках оказания государственной услуги « Предоставление
бесплатного и льготного питания отдельным категориям обучающихся и
воспитанников в общеобразовательных школах», Правилами
организации питания обучающихся в организациях среднего
образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных
организациях, организациях образования для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей (утверждены приказом МОН РК от
31.10.2018 г. № 598) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать горячее бесплатное питание из фонда всеобуча с
05.09.2023 г. следующим учащимся:

1) Кнодель Н., ученик 6 « А» класса;
2. Ответственность за контроль и питание вышеперечисленных

учащихся возложить на заместителя директора по ВР Жолдыбалину
ж.и. ·-~

~"',-,,\~! .i (.:,. ."~

3. Kf-;~t~~:~~ ·ц~~о,:r.rfением данного приказа оставляю за собой.

tfi , , ';~
Дир~кtор .:~.;.-·· . ·:" . ./

·~.:ел(, •..., ff)&_··_.· .. V

Ознак~Ji'~н ::· · ,, ~
· .... , . ~ '.lc,". ... у

Карпова Л.И.
Жолдыбалина Ж.И.

Коммунальное государственное учреждение
« Общеобразовательная школа № 8» отдела образования города Шахтинска

Управления образования Карагандинской области
ПРИКАЗ № fll от «М » O!J 2023 года

Об обеспечении горячим бесплатным питанием
учащихся школы из социально незащищенных
и малообеспеченных семей на 2023-2024 учебный год

В рамках оказания государственной услуги « Предоставление
бесплатного и льготного питания отдельным категориям обучающихся и
воспитанников в общеобразовательных школах», Правилами
организации питания обучающихся в организациях среднего
образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных
организациях, организациях образования для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей (утверждены приказом МОН РК от
31.10.2018 г. № 598) ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Организовать горячее бесплатное питание из фонда всеобуча с
20.09.2023 г. следующим учащимся:

1) Леньшин С., ученик 5 класса;
2. Ответственность за контроль и питание вышеперечисленных

учащихся возложить на заместителя директора по ВР Жолдыбалину
ж.и.~' ~

3.J$,~н.:rрод1?-~~;исролнением данного приказа оставляю за собои./4''~-~- ,., ...,-- . . . \
(i~{;p :_:: i~ Карпова Л.И.

~~u,,.<f~ ЖолдыбалинаЖ.И.
-__._. •',1·v·1• -·- " . ,.v V--..·-~...-